

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo mazowieckie

Organizator
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ostrołęce - Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Ostrołęce we współpracy z przedstawicielami służb mundurowych (m.in. Policja, Wojskowe Centrum Rekrutacji, Służba Więzienna i inne)
Nazwa wydarzenia
Dni informacyjne służb mundurowych w WUP
Data wydarzenia
23 – 27 października 2023 r.
Cel wydarzenia
<p>Informowanie i edukowanie, zwłaszcza osób młodych wchodzących na rynek pracy, o wymaganych umiejętnościach i kompetencjach zawodowych w służbach mundurowych.</p> <p>Poprzez spotkania z przedstawicielami tych służb oraz prezentacje ich pracy wydarzenie ma pomóc uczestnikom zrozumieć, jakie umiejętności są istotne w tych zawodach i jakie możliwości kariery oferują służby mundurowe.</p>
Opis wydarzenia
<p>Przekazanie istotnych informacji dotyczących umiejętności i kompetencji niezbędnych w pracy w służbach mundurowych, skierowanych zwłaszcza do osób młodych, które stawiają swoje pierwsze kroki na rynku pracy. Współpraca z różnymi służbami mundurowymi, takimi jak Policja, Wojskowe Centrum Rekrutacji, Służba Więzienna i inne, umożliwi uczestnikom bezpośredni kontakt z przedstawicielami tych instytucji.</p> <p>Wydarzenie będzie obejmować spotkania z pracodawcami i funkcjonariuszami służb mundurowych, którzy przedstawią uczestnikom warunki pracy, wymagania rekrutacyjne oraz niezbędne umiejętności w poszczególnych obszarach. Uczestnicy będą mieli okazję dowiedzieć się, jakie umiejętności są kluczowe w codziennej pracy funkcjonariuszy różnych służb. W ramach wydarzenia, uczestnicy będą mieli możliwość zapoznania się z różnymi aspektami pracy w służbach mundurowych poprzez prezentacje, demonstracje specjalistycznego sprzętu oraz możliwość zadawania pytań przedstawicielom służb. Wydarzenie ma za zadanie wzbudzić zainteresowanie pracą w służbach mundurowych, a także zwiększyć świadomość dotyczącą znaczenia posiadanych kompetencji na rynku pracy.</p> <p>W trakcie spotkań udostępnione będą stoiska informacyjno-promocyjne:</p> <ul style="list-style-type: none">- Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej WUP,- służb mundurowych,- pracodawców.
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci / Aktualności z filii / Ostrołęka